
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di  

PADOVA-ROVIGO 
Sede di Rovigo 

Via D. Piva, 25 
Tel. 0425 154841 

PEC: itl.padova-rovigo@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.padova-rovigo@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

  

 
 

  
  

 
 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro 
PADOVA ROVIGO 

 
Sede di Rovigo 

Decreto Direttoriale n. 24/2024 
 

IL DIRETTORE  

VISTO l’art. 14 della legge 8 agosto 1972, n. 457 recante “Miglioramenti ai trattamenti previdenziali 
ed assistenziali nonché disposizioni per l’integrazione del salario in favore dei lavoratori agricoli”; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 37 del 21.12.2021 con il quale è stata ricostituita presso la sede 
Provinciale dell’INPS di Rovigo, con effetto dal 01.12.2021, la Commissione per l’Integrazione dei salari in 
favore degli operai dipendenti da imprese agricole della provincia di Rovigo per la durata del quadriennio 
2021-2025; 

VISTA la lettera della Confagricoltura di Rovigo del 08.02.2024, a firma del Presidente Lauro Ballani, 
con la quale si richiede la sostituzione dei propri rappresentanti nominando la dott.ssa Tania Boatto come 
componente effettivo in rappresentanza dei datori di lavoro nella Commissione CISOA, mentre la dott.ssa Gaia 
Destro come componente supplente; 

              
DECRETA 

 
- la dott.ssa Tania Boatto è nominata membro effettivo in rappresentanza dei datori di lavoro per 
Confagricoltura Rovigo, nella Commissione per l’integrazione dei salari in favore degli operai dipendenti da 
imprese agricole della provincia di Rovigo – C.I.S.O.A., in sostituzione del rag. Gregorio Destro; 
- la dott.ssa Gaia Destro è nominata membro supplente in rappresentanza dei datori di lavoro per 
Confagricoltura Rovigo, nella Commissione per l’integrazione dei salari in favore degli operai dipendenti  da 
imprese agricole della provincia di Rovigo – C.I.S.O.A., in sostituzione della sig.ra Daniela Mantovani  
- la dott.ssa Tania Boatto e la dott.ssa Gaia Destro dureranno in carica fino alla naturale scadenza della 
Commissione. 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul Sito Istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro nella 
apposita Sezione “Amministrazione trasparente”. 

Avverso il medesimo decreto può essere proposto ricorso giurisdizionale dinanzi al TAR del Veneto 
entro 60 giorni dalla data di pubblicazione del decreto nel sito dell’Ispettorato Territoriale Nazionale del 
Lavoro. 

                                                                                                                                                                                               
                                                                                   Il DIRETTORE 
                                                                                                              Dott.ssa Rosanna Giaretta 
Rovigo, 09.05.2024 
 
SB/DC 

 


		2024-05-09T17:13:56+0200
	Rosanna Giaretta


		2024-05-09T17:24:40+0200
	Padova
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL-PD_RO.Decreti ITL PD RO.R.0000024.09-05-2024




